O Presidente da Comissão para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário da

área(46) ENGENHARIA DA QUALIDADE, SUSTENTABILIDADE E GESTÃO DE PROJETOS, aberto por meio do

Edital nº 27/2023 torna público o resultado do(s) pedido(s) de reconsideração da Avaliação de Títulos/Currículo

do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM RESULTADO DE RECONSIDERAÇÃO

Edital nº 27/2023-Processo Seletivo Simplificado

(46) ENGENHARIA DA QUALIDADE, SUSTENTABILIDADE E GESTÃO DE PROJETOS

Nome ResultadoInscrição Nota

Leticia da Silva Inácio 3.20Deferido9458

Maringá, 18 de maio de 2023.

Prof. Dr. Manoel Francisco Carreira

Presidente

18/05/2023 15.47.28 Página 1 de 1